
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01093370-ME#FCQ - Personal que trabaja en ENERO 2024

 
VISTO:

Lo previsto en Res. Dec. Nº 2603/23 y Res. Dec. Nº 2602/23, por la cuales se dispone el cese de todas las
actividades administrativas académicas y técnicas que presta el personal de esta dependencia durante el mes de
enero de 2024 (02 al 31 de enero de 2024);

CONSIDERANDO:

La RR 3018/23 referida al período de receso en las actividades del personal Nodocente de la UNC;

La necesidad de la creación de guardias mínimas para el mantenimiento de servicios estrictamente esenciales en
algunos Departamentos y Áreas, según lo dispuesto en el art. 2º de la Res. Dec. Nº 2602/23 antes mencionada;

Que el art. 84 del CCT 366/06 establece que la licencia anual ordinaria será otorgada entre el 15 de diciembre del
año al que corresponde y el 28 de febrero del año siguiente, teniendo en cuenta el período de receso de actividades
de la Institución Universitaria;

Que el art. 45 del CCT docente establece que la licencia anual ordinaria coincidirá con el período de receso estival
anual que establezca la Universidad;

Que en la RD-2023-2769-E-UNC-DEC#FCQ se adjuntó un anexo que no comprendía la totalidad del personal que
desempeñará funciones durante el mes de enero 2024;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Dejar sin efecto en todos sus términos la RD-2023-2769-E-UNC-DEC#FCQ.

Artículo 2º: Autorizar al personal de esta Facultad, que se menciona en el Anexo I que forma parte de la
presente Resolución, a desempeñar servicios estrictamente esenciales en el mes de Enero/2024, durante el
período que en cada caso se consigna, en virtud de lo establecido en el Art. 2º de la Res. Dec. Nº 2602/23.

Artículo 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.



 

CM.ccl

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, serialNumber=CUIT
30546670623

Date: 2022.01.07 12:09:51 -03'00'





APELLIDO Y NOMBRE MOTIVO DESDE HASTA


Abrate Carolina escritura de los últimos capítulos de mi tesis 2/1/2024 31/1/2024


Almada Laura finalizar experimentos 22/1/2024 31/1/2024


Almeida Mariel Abigail finalizar experimentos 2/1/2024 31/1/2024


Alvarez Cecilia Inés finalizar experimentos 29/1/2024 31/1/2024


ame valeria Preparación de material para los muestreos 2/1/2024 12/1/2024


Amezcua Carolina finalizar experimentos 29/1/2024 31/1/2024


Anna ailen Nair finalizar experimentos ya comenzados 15/1/2024 31/1/2024


Araujo Cintia preparar lotes de células 15/1/2024 31/1/2024


Asis Ramon finalizar experimentos 2/1/2024 10/1/2024


Baigorri Eliana continuar experimentos 02 al 05/01/24 15 al 31/1/2024


barcelona pablo continuar experimentos 2/1/2024 12/1/2024


Bertrand Lidwina inicia la temporada de muestreos de verano 8/1/2024 31/1/2024


Bessone Melina continuar experimentos 29/1/2024 30/1/2024


Bettucci ferrero Gloria 


Nazarena
continuar experimentos 2/1/2024 12/1/2024


Blanco Antonella concluir tareas pendientes. 10/1/2024 31/1/2024


Blasko Enrique Gabriel finalizar experimentos 2/1/2024 5/1/2024


Bocco Jose Luis asistencia experimentos becarios 2/1/2024 12/1/2024


Brugo María Belén continuar experimentos 2/1/2024 31/1/2024


Brunotto Valentina
continuar experimentos 2/1/2024 12/1/2024


CANALIS ALEJANDRA CONTROL DE ANIMALES EN EXPERIMENTO


CANAVOSO LILIAN experimento/animales bioterio 2/1/2024 26/1/2024


Cerban Fabio continuar experimentos 5,10,15 16 al 31/01/24


Chiapello Laura Silvina finalizar experimentos 24/1/2024 31/1/2024


ASISTENCIA DOCENTE BIOQUIMICA CLINICA ENERO 2024


16,18,23,25,30







Chocobar Torres Yair Aron continuar y finalizar trabajos de investigación 2/1/2024 31/1/2024


Cortes Facundo seguimiento de ensayos 2/1/2024 31/1/2024


Dho Nicolás finalizar experimentos 1/1/2024 15/1/2024


Donadio Ana Carolina trabajo en cultivo 22/1/2024 31/1/2024


Echenique Jose continuar experimentos
02 al


12/1/2024 25-31/1/2024


Filippi iohanna Procesamiento de muestras 2/1/2024 31/1/2024


Fontanari Camila labores de investigación 5/1/2024 20/1/2024


Fozzatti Laura tomar días adicionales en un periodo 


posterior
15/1/2024 31/1/2024


FRUTTERO LEONARDO LUIS experimento/animales bioterio 2/1 al 12/01 29 al 31/01/24


Gazzoni Yamila finalizar experimentos 5/1/2024


Gonzalez María Florencia Mantenimiento de cultivos de algas 2/1/2024 31/1/2024


Gonzalez Maria Jose finalizar experimentos 2/1/2024 5/1/2024


griboff Julieta ensayo de plantas 2/1/2024 31/1/2024


Hellriegel María Florencia investigación 10/1/2024 31/1/2024


HERRERA MELISA ROCÍO continuar experimentos 2/1/2024 31/1/2024


Icely Paula 2/1/2024 5,  29 y 30/1


Lidon Nicolas continuar experimentos


Maccioni Mariana vence la presentación   de abstracts y becas 


para asistir  a la Reunión Anual de la Trisomy 


21 Research. 2/1/2024 5/1/2024


Marin Constanza continuar experimentos 15/1/2024 31/1/2024


Martínez María Sol continuar y finalizar trabajos de investigación 2/1/2024 31/1/2024


MARY Verónica
cuidado y cosecha de muestras de plantas de


maní 15/1/2024 31/1/2024


MAZZOCCO YANINA CONTROL DE ANIMALES EN EXPERIMENTO 2,4,9,11,30


Mena Cristian Javier finalizar experimentos 2/1/2024 31/1/2024


Montes Carolina finalizar experimentos 2/1/2024 12/1/2024


Montesinos María del Mar continuar experimentos 22/1/2024 31/1/2024


Morandini Fabrizzio Nicolás continuar con los experimentos 9/1/2024 31/1/2024


MOTRAN experimentos/becarios 6/1/2024 31/1/2024


Motrich Ruben D. continuar y finalizar trabajos de investigación 2/1/2024 31/1/2024


Negretti Borga Dana continuar experimentos 2/1/2024 31/1/2024


Ochoa Denise Eileen continuar experimentos 2/1/2024 31/1/2024


ONOFRIO LUISINA
Tenemos citados pacientes para estudio


longitudinal 15/1/2024 31/1/2024


9,18,19/1/2024







PAGLIONE PEDRO AGUSTÍN experimento/animales bioterio 2/1 al 05/01 22/01 al 


31/1/2024Paira Daniela A. continuar y finalizar trabajos de investigación 2/1/2024 31/1/2024


PELLIZAS diversas actividades experimentales 15/1/2024 31/1/2024


Puentes Elida continuar experimentos 15/1/2024 31/1/2024


Quirós Nahuel continuar experimentos 1/1/2024 31/1/2024


Racca Ana continuar experimentos 22/1/2024 31/1/2024


Rivero Virginia continuar experimentos 2/1/2024 31/2/24


Rodriguez Emilce continuar experimentos 2/1/2024 5, 29 y 30/1


Ruiz Moreno Federico experimento en ratones que se encuentra en


curso. 15/1/2024 31/1/2024







PERSONAL DE CEQUIMAP QUE ASISTIRÁ A LA FCQ DURANTE EL MES DE ENERO 
DE 2024 


 


PERSONAL DOCENTE QUE TRABAJARÁ DURANTE EL RECESO DE ENERO 2024 


AREA/DPTO: CEQUIMAP 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESDE HASTA BREVE MOTIVO 


45287 BRIONI, María Florencia 02/01 31/01 El no cumplimiento estricto 


de lo que establece la RD-


2023-2602-E-UNC-


DEC#FCQ, obedece a que 


CEQUIMAP no interrumpe 


actividades durante el mes 


de enero 


  


  


57255 CORTONA RUFFINO, Flabio 02/01 31/01 


45945 CHARLES, Germán 08/01 31/01 


39843 DER OHANNESIAN, Martín 02/01 31/01 


42138 GAYDOU, Romina 02/01 12/01 


58332 LUCHINO, Noelia 02/01 31/01 


32270 NÚÑEZ, Mariana 02/01 


29/01 


05/01 


31/01 


28371 PESCE, Silvia 02/01 19/01 


40365 ROQUÉ, Pablo 29/01 31/01 


27681 TOSELLI, Ricardo 22/01 31/01 


 


Información adicional de asistencia de personal de CEQUIMAP a la FCQ en enero de 2024: 


 NO DOCENTES, ANALISTAS (BECARIOS Y CONTRATADOS) Y PERSONAL DE 


APOYO QUE TRABAJARAN DURANTE EL RECESO DE ENERO 2024 


AREA/DPTO: CEQUIMAP 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESDE HASTA BREVE MOTIVO 


---- BANDINI, Alejandro 08/01 31/01 Idem 
Motivo de asistencia del 
personal con cargo docente 
  


  


54708 CANDELLERO, Valeria 22/01 31/01 


57685 DÍAZ REINOSO, Ayelén 02/01 
22/01 


05/01 
31/01 


---- GARZÓN, María Natalia 
 


02/01 
29/01 


12/01 
31/01 


46860 GRANADO, Noemí 02/01 31/01 


58738 GUALDA, Evangelina 16/01 31/01 


52817 GUZMÁN, Federico 02/01 31/01 







60360 LIEBERBUK, Sergio  02/01 31/01 


40362 MANZO, Gustavo 02/01 05/01 


59582 PEREYRA, Gastón 02/01 31/01  


49790 RIVILLI, Luis 02/01 31/01 


 


43479 SURACI, Natalia 02/01 26/01 


58668 TROBBIANI, Brenda 02/01 
29/01 


19/01 
31/01 


 


Córdoba, 19 de diciembre 2023 


 


 


 


 







APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO DESDE HASTA TRABAJARA
DE PAOLI, Juan Martín 36337 26/12/23 19/01/24 del 22 al 31/01
GERBINO, Leandro Julián 39297 12/26/2023 19/01/2024 del 22 al 31/01
PORTELA, Ana Laura 36867 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
ALMIRON, Romina Soledad 39142 02/01/24 21/01/24 del 22 al 31/01
BERTOTTO, María Eugenia 39141 02/01/24 19/01/24 del 22 al 31/01
BONGIOANNI, Agustina 53571 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
CAPPELLETTI, Ariel Leonardo 46494 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
DAN CORDOBA, Antonella 53572 02/01/24 12/01/24 Del 15 al 31/01
EUTI, Esteban Matías 47103 02/01/2024 12/01/2024 del 15 al 31/01
FERNANDEZ, Ricardo Ariel 39383 12/26/2023 19/01/2024 del 22 al 31/01
GARCIA, Facundo 47356 02/01/24 12/01/2024 del 15 al 31/01
JACQUELIN, Daniela Karina 38995 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
LUDUEÑA, Martín 47091 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
MOIRAGHI, Raquel 43567 12/26/2023 19/01/2024 del 22 al 31/01
MOSCONI, Giuliana 50426 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
RUIZ PEREYRA, Nahir 50831 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
SALAS, Juana 50828 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
SAPORITO, Dafne 49838 26/12/23 19/01/24 del 22 al 31/01
STERREN, Vanesa Beatriz 50706 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
SUELDO OCELLO, Valeria 41540 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
LOBATTO, Virginia 46,292 TRABAJARA TRABAJARA del 02 al 31/01
MENZAQUE, Alejandro 55,253 02/01/2024 19/01/2024 del 22 al 31/01
OLCESE, Luis 33486 26/12/23 19/01/24 del 22 al 31/01


CICLO DE NIVELACION
LICENCIA ANUAL ENERO 2024


IF-2023-01134901-UNC-SA#FCQ


página 1 de 1







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Ciclo Trabajaran en Enero 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


IF-2023-01134901-UNC-SA#FCQ


CORDOBA, CORDOBA
Viernes 22 de Diciembre de 2023


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.12.22 12:47:29 -03'00'


Luis Olcese
Secretario Académico
Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.12.22 12:47:34 -03'00'







Córdoba, 21 de diciembre de 2023


Sra. Directora
Recursos Humanos, Personal y Haberes
Clelia Montenegro
S            /            D


Tengo el agrado de dirigirme a usted con el fin de adjuntar a 
la presente la nómina del personal docente del Departamento de Ciencias 
Farmacéuticas que trabajará en el mes de enero 2024.


PERSONAL DOCENTE QUE TRABAJARÁ DURANTE EL RECESO DE ENERO 2024


Departamento de Ciencias Farmacéuticas


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESDE HASTA BREVE MOTIVO


53.576 Bueno, María Soledad 15/01 19/01
Investigación en 
FAMAF


53.576 Bueno, María Soledad 22/01 31/01 Trabajo Remoto


57.632 Inda, Ayelen 16/01 31/01


Escritura de 
Tesis forma 
remota 


44.071 García, Mónica 08/01 31/01


Producción 
capitulo libro 
forma remota


54.688 Martínez, Sofía 22/01 31/01
Escritura de tesis 


forma remota


53.516 de Lafuente, Yanina 08/01 22/01 
Escritura de tesis 


forma remota 


55.804 Magi, María Sol 02/01 16/01 
Escritura de 
trabajo científico 


53.496 
Marcos Valdez, 
Marina 15/01 31/01 


Escritura tesis 
doctoral 


Document Ref: 59CX8-PMFVL-NMS7K-OJBDW Page 1 of 2







47.014 Marioni, Juliana 02/01 07/01 


Revisión trabajo 
científico manera 


remota 


47.014 Marioni, Juliana 08/01 12/01 
Trabajo de 


campo 


58.566 Torres, Jazmín 22/01 31/01 


Tareas de 
investigación,  


colaboración en 
la Producción 
capitulo libro 


forma remota 


55.497 Brignone, Sofía  15/01 31/01 


Producción 
capítulo de un 
libro en forma 
remota 


49.095 Formica, Ma. Lina  15/01 31/01 


Escritura trabajo 
científico manera 


remota 


     


Sin otro motivo, saludo a usted muy atentamente,


Dra. Claudia Garnero
Directora


Departamento de Ciencias Farmacéuticas


Document Ref: 59CX8-PMFVL-NMS7K-OJBDW Page 2 of 2







Signature Certificate
Reference number: 59CX8-PMFVL-NMS7K-OJBDW


Document completed by all parties on:
21 Dec 2023 12:30:53 UTC


Page 1 of 1


Signer Timestamp Signature


Claudia Garnero
Email: cgarnero@unc.edu.ar


Recipient Verification:


Sent: 21 Dec 2023 12:29:39 UTC
Viewed: 21 Dec 2023 12:30:03 UTC
Signed: 21 Dec 2023 12:30:53 UTC


✔Email verified 21 Dec 2023 12:30:03 UTC
IP address: 200.16.28.21
Location: Córdoba, Argentina


Signed with PandaDoc


PandaDoc is a document workflow and certified eSignature
solution trusted by 50,000+ companies worldwide.







LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESDE HASTA BREVE MOTIVO HORARIO


57282 REARTES DAIANA 29-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 09 a 17 HS


50828 SALAS JUANA 22-ene 31-ene Dictado IECQ 09 a 17 HS


50829 OLMO JONATHAN 24-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 10 a 17 hs


53716 LOIACONO ANTONELLA 22-ene 31-ene (REMOTO 22 AL 26-1) 10 a 17 hs


43597 FALCHI EZEQUIEL 27-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 10 a 17 hs


41540 SUELDO OCCELLO VALERIA 22-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 09 a 17 HS


59420 DABOIN LUJANO VIVIANA BEATRIZ 25-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 08 a 16 hs


21487 LACCONI GABRIELA 29-ene 31-ene


Realizar tareas de oficina, preparación de clases y 


exámenes 09 a 17 HS


58259 GONZALEZ OCHEA ROCIO 29-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 08 a 16 hs


45338 IRIARTE ANA 15-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 11 a 17 hs


53782 FIORAVANTI FEDERICO 24-ene 29-ene (REMOTO 24 AL 26-1) 10 a 17 hs


43816 RIVA JULIETA 22-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 11 a 16 hs


45660 VAZQUEZ CECILIA 22-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 09 a 17 HS


59584 PAZ MARIA JULIA 24-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 10 a 18 hs


31215 FERREYRA NANCY 2-ene 7-ene Realizar tareas docentes y de investigacion 10 a 17 hs


42540 SIMONELLA LUCIO 15-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 09 a 17 HS


33366 GARAY FERNANDO 5-ene 19-ene Realizar tareas experimentales 09 a 17 HS


59168 MARTIN GUADALUPE 13-ene 31-ene Realizar tareas docentes 09 a 17 HS


49738 FARIAS ELIANA 2-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 08 a 16 hs


39832 BLANCO MARIA CECILIA 2-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 09 a 17 HS


53604 GOMEZ MELISA 22-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 10 a 16 hs


38895 LINAREZ PEREZ OMAR 29-ene 31-ene Realizar tareas docentes y de investigacion 09 a 17 HS


48926 VILA JESUS 15-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 10 a 18 hs


59656 BIANCO ANAHI 2-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 08 a 17 HS


47356 GARCIA PABLO 15-ene 31-ene Realizar tareas experimentales 08 a 18 hs


36337 DE PAOLI JUAN MARTIN 22-ene 31-ene Dictado IECQ 09 a 17 HS


46291 RIMONDINO GUIDO 4, 11, 15/1/2023 31-ene Realizar tareas experimentales 09 a 17 HS


DPTO. FISICOQUIMICA


PERSONAL DOCENTE QUE TRABAJARA DURANTE EL RECESO DE ENERO 2024







34963 RODRIGUEZ MARCELA 2-ene 19-ene Trabajo remoto 08 a 16 hs


34778 RUBIANES DOLORES 2-ene 23-ene Trabajo no experimental (remoto) 08 a 16 hs


21485 RIVAS GUSTAVO 2-ene 19-ene Trabajo remoto 09 a 17 HS







 


PERSONAL DOCENTE QUE TRABAJARA DURANTE EL RECESO DE ENERO 2024 


AREA/DPTO: FARMACOLOGIA OTTO ORSINGHER 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESDE HASTA BREVE MOTIVO 


56014 BENDER,  Crhistian 29-01-24 31-01-24  Experimentos pendientes 


53072 BOEZIO, Julieta 
02-01-24 
25-01-24 


12-01-24 
31-01-24 


Experimentos pendientes 


44972 BOLLATI, Flavia 22-01-24 31-01-24  Experimentos pendientes 


36809 CALFA, Gastón 
01-01-24 
29-01-24 


12-01-24 
31-01-24 


Experimentos pendientes 


56675 CHAMPARINI, Leandro 22-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


52228 COMAS MUTIS, Ramiro 15-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


54237 CONDAT, León 29-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


53259 CONSTANTIN, Florencia 29-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


56724 CRESPO, Rosana 15-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


56778 DE LA FUENTE,  Sofía 22-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


57578 GONZALES, Candelaria 15-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


36286 HEREÑU, Claudia B. 29-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


57579 JAVEGA COMETO, MatíaS 15-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


47363 MARCOTTI, Aída 08-01-24 29-01-24 Experimentos pendientes 


24286 MARTIJENA, Irene 
02-01-24 
22-01-24 


12-01-24 
31-01-24 


Experimentos pendientes 


45000 MONGI BRAGATO, Bethania 29-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


54906 OCCHIEPPO, Victoria 15-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


59170 PAGNONI, Sabrina 02-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


36326 PEREZ, Mariela F. 02-01-24 07-01-24 Experimentos pendientes 


59683 PIERMARINI, Josefina 15-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


59123 RIVA GARGIULO, Melisa 15-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


54684 SANCHEZ, Marianela 08-01-24 29-01-24 Exp., Escritura de paper y tesis 


59735 VACCARO, Victoria 15-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


37630 VALDOMERO, Analía 02-01-24 07-01-24 Experimentos pendientes 


29373 VIRGOLINI, Miriam 15-01-24 31-01-24 Experimentos pendientes 


 
Dra. Mariela Pérez 


Directora 
Departamento Farmacología Otto Orsingher 







Apellido Nombres


Categoría 


del Agente Legajo UNC DNI Fecha de Asistencia Motivo de Asistencia Enero 2024


1 Amaranto Marilla Profesor Auxiliar 52151 36138678 2/01/24 al 31/01/24


Hacer un experimento en cultivo celular. Como no se


 cuanto se van a  tardar en crecer las celulas, no tengo 


claro cuantos dias voy a venir en enero. Despues 


informaré la cantidad de dias que finalmente venga


2 Andrada Elvira Rosa CPA 30316964 02/01/24 al 16/02/24 Cuidado de Animales de Laboratorio en Bioterio. 


3 Andraos Alejandra No Docente 40963 28654747 29/01/24 al 31/01/24


Comenzar con las designaciones Docentes y 


trabajos de secretaría.


4 Angeloni Genaro Profesor Auxiliar 52729 40296509 22/01/24 al 31/01/24 Experimentos para el desarrollo de la tesis.


5 Argañaras Laura  Lorena CPA 25202356 02/01/24 al 19/01/24 Cuidado de Animales de Laboratorio en Bioterio. 


6 Armonelli Fiedler Samanta Profesor Auxiliar 53170 36436909 01/01/24 al 31/01/24 Experimentos en desarrollo


7 Baez Natalia CPA 34131654 29/01/24 al 31/01/24 Mantenimiento de líneas celulares.


8 Barra Jose Luis Profesor Asociado 29339 17842352 02/01/24 al 31/01/24


Asistire a trabajar 15 días habiles (entre los 22 dias


 habiles de enero de 2024). No puedo especificar que 


días, ya que depende de los resultados que vayamos 


obteneindo. El motivo es poder continuar con algunos 


análisis de estabilidad de algunos reactivos que hemos 


diseñado y debemos analizar durante largos períodos 


de tiempo (al menos 6 meses) y debemos analizarlos 


periódicamente.


9 Bazan Soledad CPA 37313 26483521 29/01/24 al 31/01/24 Preparación de equipos para mudanza.


10 Bogino María Florencia Profesor Auxiliar 53.189 37855106 15/01/24 al 31/01/24


Cuidado de plantas, toma de muestras, experimentos


 impostergables.


11 Bruera Manuel Gaston Profesor Auxiliar 55096 37300689 02/01/24 al 31/01/24


Cuidados de Animales de laboratorio por 


experimientos en desarrollo.


12 Cecchini Nicolas Profesor Adjunto 40734 26863319 01/01/24 al 15/01/24 Experimentos en desarrollo.


13 Celej Maria Soledad Profesor Titular 36278 24541224 22/01/24 al 31/01/24


Mesas de examenes en la primera semana de 


febrero. Preparación de exames y consultas.


Trabajo en publicación.







14 Cruz Rodríguez Leandro Profesor Auxiliar 57069 95201562 02/01/24 al 31/01/24


Continuar con experimentos relacionados a la 


finalización del doctorado.


15 Espejo Pablo CPA 45429 32808304 02/01/24 al 05/01/24


Continuar con tareas de producción de proteínas 


recombinantes (marcador de peso molecular)


Reemplazar a Florencia Nota en el funcionamiento del 


autoclave y provisión de agua en colaboración con 


personal de FACEMES


16 Fabro Georgina Profesor Adjunto 38572 25861356 08/01/24 al 12/01/24


Riego de Salas de Plantas. Fertilización. Monitoreo 


de patógenos.


17 Felippa Ambort Carmela Noe Profesor Auxiliar 56034 41520964 11/01/24 al 31/01/24


Ensayos programados para esas fechas debido a la


disponibilidad de animales y nacimientos de crías de 


los mismos. 


18 Ferrero Franco Alejandro Profesor Auxiliar 58405 39620087 24/01/24 al 31/01/24 Actividades experimentales.


19 Foressi Nahuel Profesor Auxiliar 36809272 36809272 01/01/24 al 31/01/24 Experimentos para terminar mi tesis doctoral.


20 Fornasier Santiago José 


Becario sin cargo 


docente 55926 42160136 01/01/24 al 14/01/24 Necesidad de finalizar experimentos para publicación.


21 Galiano Mauricio Raul Profesor Adjunto 36899 24689538 29/01/24 al 31/01/24 Experimentos en desarrollo.


22 Garay Yohana Camila Profesor Auxiliar 52182 38412985 01/01/24 al 31/01/24


Necesito terminar experimentos importantes para 


cerrar mi tesis 


23 Garay Novillo Javier Nicolas Profesor Auxiliar 48931 37317409 02/01/24 al 13/01/24


Realización de experimentos solicitados para reenvío 


de publicación científica.


24 Giolito Luz Profesor Auxiliar 57272 38002078 22/01/24 al 31/01/24 Experimentos pendientes


25 Godino Agustina Profesor Adjunto 52963 33146858 02/01/24 al 12/01/24 


Estamos analizando la estabilidad de un reactivos en


 función del tiempo ( durante 6 meses). Comenzamos 


este análisis hace aproximadamente dos meses y 


necesitamos continuarlo durante el mes de enero.  Por 


lo tanto, debo asistir  al Departamento de Química 


Biológica Ranwel Caputto desde el 2 a al 12 de enero 


de 2024  para medir  la estabilidad de dicho  reactivo.


26 Guendulain Tatiana Valeria Profesor Auxiliar 52808 37629407 02/01/24 al 19/01/24


Realizar experimentos a presentar en la reunión anual


de presentación de resultados (con la comisión 


asesora), y necesarios para finalizar la parte 


experimental de la tesis de doctorado. 







27 Kourdova Lucille


Becario sin cargo 


docente 51105 19061427 02/01/24 al 05/01/24 Mantenimiento de cuartos e incubadores de plantas.


28 León Iván


Becario sin cargo 


docente 95989640 01/01/24 al 31/01/24 Continuidad de experimentos de Tesis.


29 Lopez Veronica Profesor Auxiliar 57.284 36803315 29/01/24 al 31/01/24 Experimentos en desarrollo de mi tesis doctoral. 


30


Lopez 


Sambrooks Cecilia CPA 30470618 01/01/24 al 26/01/24


Mantenimiento de la facilidad de cultivo celular y 


asistencia técnica.


31 Lujea Noelia Carolina Profesor Auxiliar 60348 34807612 15/01/24 al 31/01/24 Desarrollo de actividades experimentales.


32 Marcela Diez


Becario sin cargo


 docente 37919879 08/01/24 al 31/01/24 Continuacion de experimentos.


33 Maria Laura Fanani Profesor Titular 34926 23195090 25/01/24 al 31/01/24 Redacción de manuscritos.


34 Marín M. Leandra Profesor Auxiliar 59600 39311027 15/01/24 al 31/01/24


Terminar experimentos antes de irme a hacer una 


pasantía a Estados Unidos.


35


Martin 


Molinero Glenda Daniela Profesor Auxiliar 58690 35065088 15/01/24 al 31/01/24 Mantenimiento de lineas de cultivos celulares.


36 Martinez María Natalia Profesor Auxiliar 57891 3607375 16/01/24 al 31/01/24 Experimentos en desarrollo.


37 Monti Mariela Profesor Adjunto 36488 25068292 01 al 18 de enero


Preparar y mandar muestras al exterior de  


experimentos en curso.


38 Moyano Sofia Profesor Auxiliar 58270 34663428 15/01/24 al 31/01/24 Experimentos en desarrollo.


39 Navarro Fabricio CPA 32541922 22/01/24 al 31/01/24 Mantenimiento del bioterio.


40 Nota María Florencia CPA 49670 29603603 22/01/24 al 31/01/24


Mantenimiento de plantas, riego y control de plagas 


en cuartos de crecimiento de plantas.


41 Prucca César Germán Profesor Adjunto 48517 29833644 22/01/24 al 31/01/24 Experimentos en desarrollo.


42 Rodriguez Celeste Profesor Auxiliar 55327 35637700 03/01/24 al 31/01/24 Finalizar experimentos para terminar la tesis doctoral.


43 Schachner Maria Gabriela CPA 17447268 29/01/24 al 31/01/24


Mantenimiento y acondicionamiento del 


cuarto de cultivo.


44 Suarez Agustín Profesor Auxiliar 58923 42106027 02/01/24 al 05/01/24 Finalización de experimentos en desarrollo.


45 Tenaglia Albano Heraldo


Becario sin cargo 


docente 33654741 29/01/24 al 31/01/24 Experimentos en desarrollo.


46


Torres 


Demichelis Vanina CPA 47528 30771153 02/01/24 al 12/01/24 Prestar servicios en la Facemes.







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Asistencia en el mes de Enero 2024 DQBRC


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.12.22 11:15:11 -03'00'


Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.12.22 11:15:16 -03'00'







PERSONAL DOCENTE QUE TRABAJARA DURANTE EL RECESO DE ENERO 2024


PERSONAL DOCENTE QUE TRABAJARA DURANTE EL RECESO DE ENERO 2024


AREA/DPTO: QUIMICA ORGANICA


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESDE HASTA BREVE MOTIVO


33741 ARGUELLO, Juan 15/1/21 31/1/24 Guardia pasiva


 37360 BARONI, Ma. Veronica  2/1/24 12/1/24 
 Responsable de 
alarma por la obra.


55919 BENCE, Renata 17/1/24 31/1/24
Responder trabajo 
cientifico


39933 BUDEN, M. Eugenia 2/1/24 14/1/24 Redaccion de paper.


58261 CHINELLATO DIAZ, Janet 2/1/24 31/1/24 Tareas de investigacion


54771 CUELLAR, Micaela 20/1/24 31/1/24 Escritura de paper.


54770 DELLA CAGNOLETTA, Irina 27/1/24 31/1/24


 39139  FRACAROLI, Alejandro  2/1/24  28/1/24  Trabajo en un paper.


50920 GASTELU, Gabriela 2/1/24 12/1/24
Responder a revistas 
cientificas.


43832 HERRERA CANO, Natividad 2/124 16/1/24
Responder trabajo 
cientifico


59168 MARTIN, M. Guadalupe 13/1/24 31/1/24


Escritura de paper y 
confeccion de charla 
de resultados.


27222 MARTIN, Sandra 2/1/24 9/1/24


Tareas de redaccion y 
publicacion de trabajos 
cientificos.


49566 MATTEA, Facundo 22/1/24 31/1/24 Tareas de investigacion


58324 MELEAN BRITO, Ramses 2/1/24 31/1/24
Tareas de 
investigacion.


50613 MIRETTI, Mariana 22/1/24 31/1/24 Trabajos de ensayos. 


 22454  WUNDERLIN, Daniel 2/1/24 31/1/24
 Trabajo de 
investigacion.


Dra. M. Verónica Baroni


Directora Alterna


Dpto. Química Orgánica


Document Ref: MUFCY-XXBZ9-ZFGJC-FTIGD Page 1 of 1







Signature Certificate
Reference number: MUFCY-XXBZ9-ZFGJC-FTIGD


Document completed by all parties on:
22 Dec 2023 14:25:10 UTC


Page 1 of 1


Signer Timestamp Signature


Email: vbaroni@unc.edu.ar


Recipient Verification:


Sent: 22 Dec 2023 14:11:21 UTC
Viewed: 22 Dec 2023 14:24:13 UTC
Signed: 22 Dec 2023 14:25:10 UTC


✔Email verified 22 Dec 2023 14:24:13 UTC IP address: 200.16.28.82
Location: Córdoba, Argentina


Signed with PandaDoc


PandaDoc is a document workflow and certified eSignature
solution trusted by 50,000+ companies worldwide.







PERSONAL DOCENTE QUE TRABAJARÁ DURANTE EL RECESO DE ENERO 2024


AREA/DPTO: QUIMICA TEORICA Y COMPUTACIONAL


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DESDE HASTA BREVE MOTIVO


47091 LUDUEÑA, Martín 22-Jan 31-Jan  Docencia en asignatura IECQ (Ingreso)


44822 BEDAKIN Matías 15-Jan 31-Jan Estancia Investigación en el exterior (Irlanda)


57271 LUQUE DI SALVO, Javier 8-Jan 31-Jan Investigación: fechas límites que cumplimentar.  Docencia.


Prof. Dr. Luis REINAUDI
                     DIRECTOR
Dto Química Teórica y Computacional
Facultad de Ciencias Químicas - UNC 


Ref. del documento: SZRSP-ELBDW-RMMYI-JEKQC Página 1 de 1


IF-2023-01120388-UNC-DQTC#FCQ


página 1 de 2







PERSONAL NO DOCENTE


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


40.958 VARGAS, Veronica Alejandra 29/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


37.357 DI FIORE, Adrian Guillermo 29/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


51.960 CELIS, Cristian Walter 22/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


47.823 ALTAMIRANO, Marilini 22/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


50.286 FLORIT, Carolina Estefania 22/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


80.182 LANZA, Javier Martiniano 29/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


54.910 TORRES, Rocio del Valle 30/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


50.839 ANTONELLI, Paula Candelaria 2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


2/1/2024 5/1/2024


29/1/2024 31/1/2024


2/1/2024 5/1/2024


29/1/2024 31/1/2024


SECRETARIA ADMINISTRATIVA HCD


SECRETARIA ADMINISTRATIVA CONCURSOS


COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL


28.203 BARYUK, Silvia Cristina


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


BIBLIOTECA


SAE


ECONOMICA FINANCIERA


42.414 BERTOLA, Ariel Osvaldo


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad







37.756
CASTELLANO MIRANDA, 


Gabriela
2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


40.722 FERREYRA, Marina Isabel 2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


2/1/2024 5/1/2024


29/1/2024 31/1/2024


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


34.843 DELLA BRUNA, Lena Giovana 29/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


39.950 ESCALANTE, Maria Eugenia 2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


54.707 GOMEZ, Maximiliano Daniel 23/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


52.474 LAZO, Cintia Camila 2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


28.202 MONTENEGRO, Clelia del 


Huerto


2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


24.266 MOYANO, Sergio Alejandro 2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


44.971 SOSA, Maria Eugenia 2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


44.002 ALTAMIRANO BAZAN, Yanina 


Mariana


2/1/2024 14/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


44.069 JAIME ALBARRAN, Jose Nicolas 


Enrique


2/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


43.753 MERCADO, Lorena Anabel 13/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


OFICINA DE ACREDITACION


RRHH PRSONAL Y HABERES


FARMACOLOGIA OTTO ORSINGHER


BIOQUIMICA CLINICA


50.838 KRUGER, Maria Eugenia







LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


40.839 ROMERO, Maria Alejandra 2/1/2024 12/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


49.003 PEREZ DAHER, Erica Lorena 2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


2/1/2024 5/1/2024


29/1/2024 31/1/2024


49.668 CARNEVALE, Maria Victoria 2/1/2024 19/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


30.252 YANOVER, Cesar Natalio 2/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


60.625 MAGNI, Guillermo Tomas 3/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


40.361 MAGNI, Jorge Alberto 2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


40.362 MANZO, Gustavo Javier 2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


44.998
CAMPESTRIN, Fernanda 


Gabriela
25/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


50.950 DUARTE, Daniela Gisel 29/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


60.262 TALIENTE, Florencia Antonella 8/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


59.861 TULA, Hector Fernando 10/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


ORIENTACION EDUCATIVA


ACAP


BOSIO, Silder Emilio Joel59.463


SERVICIOS INFORMATICOS


SEC. INFRAESTRUCTURA, SEGURIDAD Y PLANEAMIENTO


ESCUELA DE POSGRADO







LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


47.329
GABETTA FONTANELLA, Maria 


Evangelina
22/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


40.855
MAREÑO SEMPERTEGUI, 


Mauricio Alexei
29/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


30.527 DAUBIAN, Silvia 29/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


49.840 OTAIZA GONZALEZ, Paula 23/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


40.858 ROBERTO, Martin Miguel 2/1/2024 5/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


50.436 ESPINOSA, Eduardo Daniel 30/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


52.527 ROMERO, Cristian Ivan 2/1/2024 3/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE DESDE HASTA BREVE MOTIVO


21.490 ANDINI, Sonia Beatriz 30/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


44.549 BUSTOS, Marina del Carmen 30/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


36.892 FERRER, Ana Cecilia 29/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


26.250 ORTIZ SKARP, Maria Gicela 31/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


32.759 ORTIZ SKARP, Sandra Raquel 30/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


47.100 QUEVEDO, Sandra Fabiana 30/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


SERV. GRALES. MAT. Y PRODUCCION


SECRETARIA DEPARTAMENTAL


ENSEÑANZA







49.787 SOLIS, Sandra Daniela 29/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad


43.277 TRINCHIERI, Daniela Soledad 30/1/2024 31/1/2024


En base a planillas de Lic. anual 


enviados por cada dpto./área y/o 


secretarias de la Facultad





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Director

		Numero_3: IF-2023-01133542-UNC-DQB#FCQ

		numero_documento: IF-2023-01133542-UNC-DQB#FCQ

		fecha: Viernes 22 de Diciembre de 2023

		reparticion_0: Depto. de Química Biológica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-01133542-UNC-DQB#FCQ

		Numero_1: IF-2023-01133542-UNC-DQB#FCQ

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: FERNANDO IRAZOQUI





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2775-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 27 de Diciembre de 2023
		2023-12-27T11:55:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T12:05:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T12:05:50-0300
	GDE UNC




